
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Skleněné dildo Glow Smooth (13,3 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsného dilda zvládnete levou zadní. Před i po každém použití ho
pořádně namydlete a umyjte pod proudem teplé vody. Dezinfekce pomůcek se
postará o dokonalou hygienu a zbaví hračku všech skrytých nečistot, které byste
neobjevili ani pod lupou. Suché dildo uložte do textilního pytlíku nebo originálního
obalu tak, aby se v šuplíku slasti nedotýkalo ostatních pomůcek a nemohlo se
poškodit.

Voděodolnost

Vodotěsné dildo vás doprovodí do sprchy, vany nebo vířivky na wellness hotelu.

Design a tvar

Pomůcka má po rozbalení transparentní, křišťálově čistý design a působí originálním
dojmem. Po nasvícení hladké skleněné dildo ve tmě svítí. Fanoušky realistických
pomůcek nadchne skvěle tvarovaný žalud a varlata, která slouží zároveň i jako
podstavec. Hračka se dobře drží v ruce a při intimních chvilkách se s ní dobře
manipuluje.

Materiál

Pevné a odolné borosilikátové sklo je na dotek hladké jako zmrzlé jezero. Skleněný materiál parádně poslouží pro
hrátky s teplotou, proto si s pomůckou vychutnáte buď efekt tepla, nebo chladu.

Barva

Zářivá zelenkavá barva vám pod rouškou noci ukáže cestičku ke všem partnerovým erotogenním zónám.

Rozměry

Menší rozměry dilda potěší i začátečníky a skvěle se hodí pro anální hrátky.

Celková délka: 13,3 cm
Použitelná délka: 12 cm
Průměr dilda: 2,7 cm
Průměr varlat: 4 cm
Hmotnost: 222 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

